СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2024 г. № 7
------------------------------------
с. Нижний Мамон

О поощрении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нижнемамонского 1-го сельского поселения, Совет народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Премировать Жердева Александра Дмитриевича – главу Нижнемамонского 1-го сельского поселения за выполнение плановых значений и обеспечение положительной динамики по основным показателям социально-экономического развития Нижнемамонского 1-го сельского поселения в 2023 году в размере 150 % от месячного содержания.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнемамонского 1-го
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                   А.Д. Жердев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕМАМОНСКОГО 1

-

ГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

26 апреля

20

2

4

г. №

7

------------------------------------

с.

Нижний Мамон

О поощрении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом Нижнемамонского 1

-

го сельского поселения,

Совет народных депутатов

Нижнемамонского 1

-

го сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Премировать Жердева Александра Дмитриевича

–

главу

Нижнемамонского 1

-

го сельского поселения

за выполнение плановых значений и

обеспечение положительной динамики по основным показателям социально

-

экономического развития Нижнемамонского 1

-

го сельског

о поселения в 2023 году

в размере 150 % от месячного содержания

.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения

А.Д. Жердев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   НИЖНЕМАМОНСКОГО 1 - ГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     от  26 апреля   20 2 4   г. №  7   ------------------------------------   с.  Нижний Мамон     О поощрении     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Нижнемамонского 1 - го сельского поселения,  Совет народных депутатов  Нижнемамонского 1 - го сельского поселения   РЕШИЛ:   1.   Премировать Жердева Александра Дмитриевича  –   главу  Нижнемамонского 1 - го сельского поселения  за выполнение плановых значений и  обеспечение положительной динамики по основным показателям социально - экономического развития Нижнемамонского 1 - го сельског о поселения в 2023 году   в размере 150 % от месячного содержания .   2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.       Глава  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения                                                                                        А.Д. Жердев